1\
', 1
'i

:],.,]

,i
;ti!

1l-,

1\,,

ПРОТОКОЛ МБ/Н
внеочередного обrrtrего собрания собственников,помещений,многоквартирного дома, расположецрщо по адресу:' Та,l,tбОВСКаЯ ОбЛаСmЬ, z, Уварово,4 мuкрорайон, doMJ9 в форме.чо",,о.оЪоrrо.оuчr"h: j

г" Уварово к0 1 > февраrrя 20 l б г.

общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме было цроведено в форме заочногQ голосования
соответствии с ст.ст. 47,48 Жилищного Кодекса РФ. i j
объявления о проведении собрания в данном Доме доведены до собственников путем размещениlI на лверя подъездов
решения, принятые общим собранием, а также итоги голосования размещены на дверях подъездов.

Цy"ц"чrор собрания (собственник квартиры N9.4): Дмumрuев Baduw Дльберц9зlлу:
Общая чощадьмногоквартирного дома (за искrпочением общеiо

"rущ".r"а,rо.оквартирного лома):2i
Один квадратный метр равен одному голосу.
собственники помещений в многоквартирном доме обладают 2785 голосами.

Повестка дня:
1. Выбор цредседателя собрания, секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.
2. Зашrrочение договора с ооо УК кРазвитие) на управление жиJIого дома на 2016-20l'7 г.
3, Утверждение договора на управление многоквартирным домом J,,lg 39 четвертого микрорайона, г. Уварово.
4. Выбор лица из числа собственников уполЕомоченного закJIючать - подписьlвать от имени собственников с
ооо уК кРазвитие) договор на управление жиJIым домом, а также заказывать и принимать все виды раýот выполнrIемых в
рамках данного договора. \,,'1

Нак0l>февралЯ20]беоdавкв. 4 было переДано 47 решений собственников помещений в гtисьменной форме, т. е. в
СОбРаНИИ ПРИНЯЛИ )ЛаСТие: 68,78% собственника жилых и нежилых помещений, обладающих 1gt5.6 iono"ar",

"rосоставляет 68,78о/о голосов от общего числа голосов (список прилагается).
Собрание гIравомочно (имеет кворум ).
Счетная комиссIIJI в составе: Панкuна Марuя Пqвловна / Березuнq Иоаudа Феdоровна
председатель собрания: Дмumрuев В аdlш Альберmовuч
Секретарь собрания: Панкuнq Марuя Павловна

1.1. По rlервому вопросу Длlumоuев.Ваdшu Дльбеоmовuч предIожил:
выбрать председателя собрания Дмumоuевq Ваdшма дльберmовuча, секретаря
ответственного за подсчет голосов Березuну Ираudу Феdоровнч
I.2. Голосовали:
<За> l855,9 (96,88%) голосов.
<Против> 59,'7 (3,|2Уо) голосов. .' ,:

кВоздержался 0 (0 %) голосов. ,' ,

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0 (0%) голосов.
1.3. По первому вопросу решили:
назначить председателя собрания Дмumрuева Ваdцма Дльберmовчча, секретаря собрания Панкuну il{ррuю Павловну и
ответственного за подсчет голосов Березuну Ираudу Феdоровну ' ',,

2.1. По второму вопросу Длlumрuев Badtш Дльберmовuч ltредlожил
Закrпочение с ооо УК кРазвитие) договора управленш{ жилым домом Ha2016-2017 r,
2.2. Голосовали:

,
кЗa> 1855,9 (96,88%) голосов.

'
кПротив> 59,7 (З,l2Оh) голосов.
кВоздержался 0 (0 %) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых цризнаны недействительными 0 (0%) толосов.
2.3. По второму вопросу решили: '., '1.

Заrutючить договор на управление, содержание и ремонт жилого дома с управляющей компанией ООО УК<Развитие).

3,1. По третьему вопросу Цмumрuев Ваdшц Альберmовuч предложил
Утвердить договор на управление, содержание и ремонт многоквартирного дома в редакции ООО УК кРазвитие>;
3.2. Голосовали: .. j
кЗa> 1855,9 (96,88%) голосов. 1

кПротив> 59,'l (З,l2Уо) голосов,
кВоздержался 0 (0 %) голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0 (0%) ЕоJюсов.
3.З. По тРетьему вопросу решили: l ]

Утвердить договор на управление, содержание и ремонт многоквартирного дома в редакции в редакции ООО УК
<Развитие>;
4.1. По четвертому вопросу Длlumрuев Ваdшц Альберmовuч предIожил:
Назначить Цмumоuевq Badllшa Дльберmовuча в качестве лица из числа собственников уполномоченно.го закJпочать -

подписывать от имени собственников с ООО УК кРазвитие) договор на управление жилым домом, а TaKlke заказывать и
принимать все виды работ выполняемых в рамках данного договора. :

4.2. Голосовали:

.а]:
r.,-|

:, -,:

собрания Пqнкuну МаРuю Паеqовну. и

l_:1

1

кЗа> l855,9 (96,88%) голосов.
кПротив> 59,'7 (З,l2О^) голосов. ;

.r <<Воздержался 0 (0 %о) голосов, _., :: Количество голосов собственников помещеций, решения которых цризнаны недействительными 0 (0%) голосов.
4.3. По четвертому вопросу решили:
Уполномочить Дмumрuевq Вqlшма Дльберmовцча закJIючиТь - подписать от }lN!ени собственников с ооо УК кРазвитие>

ý Договор Еа управление..,жилым домом, а также закz}зывать и принимать все виды работ выполrшемыфъамках данного
i, договора. , 1,

!

.,,

a\,,

":;'з
ý

l Панкuна М.П./

'N*'
z".:

a

:l

ltlsцкuчs ДJ!,
lФ.и.о.l

lВзрэзуцsДJ|/
/Ф.и.о,l

: ":

Председательсобрания ф-е*-е-СU/ lfuчцрs'ýддJ

Секретарь собрания

Счетная комиссIбI ] {,h